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Koblingsbokser KL uten flens — KL 1504.510

Opprettet: 16.09.2018 pa www.rittal.com/no-no

Produktbeskrivelse

Materiale: Skap: Stalplate
Deksel: Stalplate, PU-pakning som er innskummet helt rundt

Overflate: Kapsling og deksel: dyppgrunnet, pulverlakkert utenpa, strukturlakk
Farge: RAL 7035

Kapslingsgrad IP iht. IP 66

IEC 60 529:

Kapslingsgrad NEMA: NEMA 4

IK-kode: IKO8

Leveringsomfang: Kapsling med deksel

Hurtiglas inkl. plasthylser

Grunnmateriale: Stalplate
Produktegenskaper
Dimensjoner: Bredde: 400 mm

Hoyde: 200 mm
Dybde: 120 mm

Materialtykkelse: Skap: 1,25 mm
Lokk: 1,25 mm
Pakkeenhet: 1 stk.
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Vekt/VE:

EAN:
Tolltariffnummer:
ETIM 6.0:

ETIM 5.0:

eCl@ss 8.0/8.1:
eCl@ss 7.0/7.1:
eCl@ss 6.0/6.1:
eCl@ss 5.1/5.1.4:

Produktbeskrivelse
(lang):

Godkjenninger

Godkjenninger:

Sertifikater:

Forklaringer:
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3,6 kg

4028177251168

85389099

EC002713

EC002713

27180101

27180101

27180101

27180102

KL Koblingsbokser. BHD: 400x200x120 mm, stalplate, uten montasjeplate, med

deksel, uten flens

Bureau Veritas

CSA

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping

RRR

Russian Maritime Register of Shipping
TOV

UL + C-UL

EAC
IK-Code
Kapslingsgrad

Samsvarserklaering
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